Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2022 года                                                                      № 347 - 37/ 4
станица Динская

О даче согласия на передачу муниципального нежилого помещения

муниципальному бюджетному учреждению «Культура»

Нововеличковского сельского поселения Динского района

Краснодарского края в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  пунктом 3 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального

закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», разделами 16, 22

Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной

собственности муниципального образования Динской район, утвержденного

решением Совета муниципального образования Динской район от 27 сентября

2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. № 514-60/3, от 24 марта

2021 г. № 114-11/4, от 20 апреля 2022 г. № 234-26/4), письмом муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования

Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 53 имени Героя Со-

ветского Союза Анатолия Николаевича Березового» от 15 ноября 2022 г. № 141,

письмом муниципального бюджетного учреждения «Культура» Нововеличков-

ского сельского поселения Динского района Краснодарского края от 10 ноября

2022 г. №78, руководствуясь статьями 25, 63 Устава муниципального образова-

ния Динской район, Совет муниципального образования Динской район РЕ-

ШИЛ:

1. Дать согласие на передачу муниципального имущества, а именно:

- помещение № 2, литер А, площадью 82,2 кв. м,  расположенного по адресу:

Краснодарский край, Динской район, поселок Найдорф, улица Школьная, 9,

находящегося в оперативном управлении муниципального бюджетного обще-

образовательного учреждения муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 53 имени Героя Советского Союза

Анатолия Николаевича Березового», в безвозмездное пользование сроком на  5

(пять) лет муниципальному бюджетному учреждению «Культура» Нововелич-

ковского сельского поселения Динского района Краснодарского края для раз-

мещения библиотечного фонда, с несением бремени расходов по содержанию

имущества.

2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко